令和 2 年 1 月 27日

こんにちは 連絡係の稲垣です。今朝、NBA バスケットボールのレジェント、

コービーブライアントさんが娘さんと一緒にヘリコプターで墜落死亡のニュー

スが。突然のことで、ただただ驚いています。たくさんの方に多大な影響を与

えました。本日開催のNBAの試合では、鎮魂のための試合中に 24.秒間ボール

を触らないとい黙とうをささげたとか。

何か自分も当時の試合を見返して追悼したく思います。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

五月商店 稲垣様

いつもお世話になっております。各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑で

す。2月の生活圏域ネットワーク会議のご案内を送付させて頂きます。

つきましては、関係機関の皆様への周知をお願い申し上げます。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

社会福祉法人美谷会

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

社会福祉士 箕浦 正大

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆